
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 06.07.2020 № 1771 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18 

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»  

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения муниципального образования «Город Магадан» в условиях завоза 

и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), в 

соответствии со статьей 31 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», 

постановлением Правительства Магаданской области от 19 июня 2020 г.  № 

458-пп «О мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Магаданской 

области», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 18 марта 2020 г. 

№ 750 «О введении ограничительных мероприятий» изменения, заменив в 

пунктах 1, 2, 4 постановления слова «06 июля 2020 г.» словами «01 августа 

2020 г.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан 

 


